
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги
Приказ

20.05.2021г. г. Нижние Серги №235

Об утверждении локальных актов
В соответствии с действующим законодательством, на основании решения 
Педагогического совета МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги (протокол № 32 от 
20.05.2021г.),

приказываю:

1. Утвердить Положение об информационной открытости образовательной 
организации.
2. Разместить на сайте МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги. Ответственная: 
ответственная за ведение сайта Гайнетдинова Анастасия Петровна.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Мартьянова Е.Б.

Гайнетдинова А.П.


